
 

 

РОЗДОЛЬНЕНСЬКА 

РАЙОННА РАДА 

 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

     РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ 

     РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

 

      РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

  КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ  

РАЗДОЛЬНОЕ 

 

 БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСИ 

внеочередная сессия І созыва 

 

 РЕШЕНИЕ № 415-1/15 

 

29 декабря 2015 г.                            

пгт Раздольное  

 

О внесении изменений в решение внеочередной 

сессии Раздольненского районного совета                       

І созыва от 26.12.2014 № 130-1/14 «О бюджете 

муниципального образования Раздольненский 

район на 2015 год» 

  

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06 октября 2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом 

Республики Крым от 25 декабря 2015 года № 191-ЗРК/2015 «О внесении 

изменений в Закон Республики Крым «О бюджете Республики Крым на 2015 

год», постановлением Совета министров Республики Крым от 17.12.2015                   

№ 794 «О внесении изменений в некоторые постановления Совета министров 

Республики Крым и о некоторых вопросах дорожной деятельности», принимая 

во внимание рекомендации комиссии районного совета по экономической, 

бюджетно-финансовой, налоговой политике, имущественным и земельным 

отношениям от 29.12.2015, районный совет 

 

Р Е Ш И Л: 

 
1. Внести изменения в решение внеочередной сессии Раздольненского 

районного совета І созыва от 26.12.2014 № 130-1/14 «О бюджете  

муниципального образования Раздольненский район  на 2015год»: 

1.1. В подпункте 1  пункта  1  число  «829 831 386» заменить на число 

«866 933 126», число «818 343 645» заменить на число «855 445 385»,                                

в подпункте 2 пункта 1 число «847 685 187» заменить на число «884 786 927» 

(в редакции решения внеочередной сессии Раздольненского районного совета 

1 созыва от 22.12.2015 № 403-1/15). 

1.2. В подпункте 1 пункта 12 число «190265040,30» заменить на число 

«189 794 888,20» (в редакции решения внеочередной сессии Раздольненского 

районного совета 1 созыва от 22.09.2015 № 333-1/15). 

1.3. Приложения 1, 6, 7, 8, утвержденные данным решением изложить                     

в новой редакции (прилагаются). 



2.    Настоящее решение вступает в силу  со дня принятия. 

3. Решение опубликовать в районной газете «Авангард»                                     

и обнародовать на официальном Портале Правительства Республики Крым                

на странице Раздольненского района (razdolnoe.gov.ru), на сайте 

Администрации Раздольненского района Республики Крым (http://razdolnoe-

rk.ru). 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить                              

на комиссию Раздольненского районного совета по экономической, 

бюджетно-финансовой, налоговой политике, имущественным и земельным 

отношениям. 

 

 

 

Председатель Раздольненского 

районного совета                                                                                     Ю.Мигаль 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


